(Швец, +1898), монах Теодот (Левченко, +1859), схимонах Архип (Шестаков, +1896), монах Достоев (Коланков), +1874), монах Мартирий (Кирчченко, +1865). Създадено е тмако иконолично изобрание, пропар и коняк в тмако прослаба. Паметта на Сьбора на преподобните Глински отци е одредено да се чествва на 9/22 септември.

На 25 март 2009 г. са канонизирани още трима глински старци: скарарик. Андриан (Лука), +1974), схимитрополит Серафим (Мажула, +1985), скарарик. Серафим (Романец), +1976).

Знаменитата Глинска пустиня, посветена на Рождество Богородично, е основана в началото на XVI век на местоп.